

FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: **IT03948090638**
Progressivo di invio: **00075**
Formato Trasmissione: **FPA12**
Codice Amministrazione destinataria: **UFZ0KN**
Telefono del trasmittente: **081 5340111**

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT02739581219**
Codice fiscale: **03948090638**
Denominazione: **FINALCO S.R.L.**
Regime fiscale: **RF01** (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: **VIA CASA ROSA 32 - 44**
CAP: **80063**
Comune: **PIANO DI SORRENTO**
Provincia: **NA**
Nazione: **IT**

Recapiti

Telefono: **081 5340111**
Fax: **081 8088065**

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT03249541214**
Codice Fiscale: **82007930637**
Denominazione: **COMUNE DI SANT'AGNELLO**

Dati della sede

Indirizzo: **PIAZZA MATTEOTTI 24**
CAP: **80065**
Comune: **SANT'AGNELLO**
Provincia: **NA**
Nazione: **IT**

Versione prodotta con foglio di stile Sdi www.fatturapa.gov.it

Versione FPA12

Dati generali del documento

Tipologia documento: **TD01** (fattura)
Valuta importi: **EUR**
Data documento: **2018-10-31** (31 Ottobre 2018)
Numero documento: **2/PA**

Importo totale documento: **331.56**
Causale: **FATTURA DIFFERITA**

Dati dell'ordine di acquisto

Identificativo ordine di acquisto: **11711**
Codice Identificativo Gara (CIG): **ZFA2444788**

Dati del documento di trasporto

Numero DDT: **862/B**
Data DDT: **2018-10-15** (15 Ottobre 2018)
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **2**

Numero DDT: **862/B**
Data DDT: **2018-10-15** (15 Ottobre 2018)
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **3**

Numero DDT: **862/B**
Data DDT: **2018-10-15** (15 Ottobre 2018)
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **4**

Numero DDT: **862/B**
Data DDT: **2018-10-15** (15 Ottobre 2018)
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **5**

Numero DDT: **862/B**
Data DDT: **2018-10-15** (15 Ottobre 2018)
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **6**

Numero DDT: **1559/C**
Data DDT: **2018-10-16** (16 Ottobre 2018)
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **8**

Numero DDT: **885/B**
Data DDT: **2018-10-22** (22 Ottobre 2018)
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **10**

Numero DDT: **885/B**
Data DDT: **2018-10-22** (22 Ottobre 2018)
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **11**

Numero DDT: **885/B**
Data DDT: **2018-10-22** (22 Ottobre 2018)
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **12**

Numero DDT: **885/B**
Data DDT: **2018-10-22** (22 Ottobre 2018)
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **13**

Numero DDT: **885/B**
Data DDT: **2018-10-22** (22 Ottobre 2018)
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **14**

Numero DDT: **885/B**
Data DDT: **2018-10-22** (22 Ottobre 2018)
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **15**

Numero DDT: **885/B**
Data DDT: **2018-10-22** (22 Ottobre 2018)
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **16**

Numero DDT: **885/B**
Data DDT: **2018-10-22** (22 Ottobre 2018)
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **17**

Numero DDT: **885/B**
Data DDT: **2018-10-22** (22 Ottobre 2018)
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **18**

Numero DDT: **885/B**
Data DDT: **2018-10-22** (22 Ottobre 2018)
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **19**

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Descrizione bene/servizio: **Da DDT 862/B del 15/10/2018**
Valore unitario: **0.0000**
Valore totale: **0.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 2

Codifica articolo

Tipo: **CodFornitore**
Valore: **A5POZZ63300**
Descrizione bene/servizio: **VASO COLIBRI' 2 POZZI GINORI**
Quantità: **1.000**
Unità di misura: **N**
Valore unitario: **69.0000**

Sconto/Maggiorazione

Tipo: **SC** (sconto)
Percentuale (%): **35.00**
Valore totale: **44.85**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 3

Codifica articolo

Tipo: **CodFornitore**
Valore: **B2GTCO1120658**
Descrizione bene/servizio: **RUBINETTO SFERA EKO C/P/GOMMA 1/2" C/LEVA BLU**
Quantità: **9.000**
Unità di misura: **N**
Valore unitario: **8.1150**

Sconto/Maggiorazione

Tipo: **SC** (sconto)
Percentuale (%): **40.00**
Valore totale: **43.82**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 4

Codifica articolo

Tipo: **CodFornitore**
Valore: **B2DMIS0033**
Descrizione bene/servizio: **MORSETTO GOMMA X WC NORMALE**
Quantità: **1.000**
Unità di misura: **N**
Valore unitario: **1.8500**

Sconto/Maggiorazione

Tipo: **SC** (sconto)
Percentuale (%): **40.00**
Valore totale: **1.11**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 5

Codifica articolo

Tipo: **CodFornitore**
Valore: **060200403030**
Descrizione bene/servizio: **CANOTTO FLESSIBILE WC Ø 30 X MM. 300 CROMATO 40 ZAGI**
Quantità: **1.000**
Unità di misura: **N**
Valore unitario: **7.7400**

Sconto/Maggiorazione

Tipo: **SC** (sconto)
Percentuale (%): **40.00**
Valore totale: **4.64**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 6**Codifica articolo**

Tipo: **CodFornitore**
Valore: **0602036030**
Descrizione bene/servizio: **ROSONE PESANTE OTT.CROMATO P/CANOTTO D. 30**
Quantità: **1.000**
Unità di misura: **N**
Valore unitario: **0.9010**

Sconto/Maggiorazione

Tipo: **SC** (sconto)
Percentuale (%): **40.00**
Valore totale: **0.54**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 7

Descrizione bene/servizio: **Da DDT 1559/C del 16/10/2018**
Valore unitario: **0.0000**
Valore totale: **0.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 8**Codifica articolo**

Tipo: **CodFornitore**
Valore: **0298205925003**
Descrizione bene/servizio: **SERRATURA D90 F22 BQ AOV B005925003 AGB**
Quantità: **2.000**
Unità di misura: **N**
Valore unitario: **4.9780**

Sconto/Maggiorazione

Tipo: **SC** (sconto)
Percentuale (%): **20.00**
Valore totale: **7.96**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 9

Descrizione bene/servizio: **Da DDT 885/B del 22/10/2018**
Valore unitario: **0.0000**
Valore totale: **0.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 10**Codifica articolo**

Tipo: **CodFornitore**
Valore: **060200190**
Descrizione bene/servizio: **PULSANTE CATIS CON TUBETTO**
Quantità: **5.000**
Unità di misura: **N**
Valore unitario: **13.5200**
Valore totale: **67.60**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 11**Codifica articolo**

Tipo: **CodFornitore**
Valore: **0645700150**
Descrizione bene/servizio: **GUARNIZIONE TECNICA HTSW DA D. 32 A 53 ESTERNO**
Quantità: **10.000**
Unità di misura: **N**
Valore unitario: **2.0000**

Sconto/Maggiorazione

Tipo: **SC** (sconto)
Percentuale (%): **50.00**
Valore totale: **10.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 12

Codifica articolo

Tipo: **CodFornitore**
Valore: **B2HIDRNEOPAERAMP**
Descrizione bene/servizio: **AERATORE M MOD. HCZ PERLATOR**
Quantità: **10.000**
Unità di misura: **N**
Valore unitario: **1.2000**
Valore totale: **12.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 13

Codifica articolo

Tipo: **CodFornitore**
Valore: **B2SCH1000021B**
Descrizione bene/servizio: **AERATORE FEMMINA LT. 10 HCZ PERLATOR**
Quantità: **10.000**
Unità di misura: **N**
Valore unitario: **1.2000**
Valore totale: **12.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 14

Codifica articolo

Tipo: **CodFornitore**
Valore: **B1PAIN04CR211P1**
Descrizione bene/servizio: **MONOCOMANDO LAVABO S.A. 1"1/4" PILOT CR**
Quantità: **1.000**
Unità di misura: **N**
Valore unitario: **42.6600**

Sconto/Maggiorazione

Tipo: **SC** (sconto)
Percentuale (%): **40.00**
Valore totale: **25.60**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 15

Codifica articolo

Tipo: **CodFornitore**
Valore: **0608990353737**
Descrizione bene/servizio: **FLESSIBILE DA 35 3/8X3/8 MF OPPURE FF**
Quantità: **5.000**
Unità di misura: **N**
Valore unitario: **2.4000**
Valore totale: **12.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 16

Codifica articolo

Tipo: **CodFornitore**
Valore: **0608990405050**
Descrizione bene/servizio: **FLESSIBILE DA 40 1/2X1/2 MF OPPURE FF**
Quantità: **5.000**
Unità di misura: **N**
Valore unitario: **2.8000**
Valore totale: **14.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 17**Codifica articolo**

Tipo: **CodFornitore**
 Valore: **0608990355050**
 Descrizione bene/servizio: **FLESSIBILE DA 35 1/2X1/2 MF OPPURE FF**
 Quantità: **5.000**
 Unità di misura: **N**
 Valore unitario: **2.6500**
 Valore totale: **13.25**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 18**Codifica articolo**

Tipo: **CodFornitore**
 Valore: **B2CAVAC004003**
 Descrizione bene/servizio: **NIPLES DOPPIO RIDOTTO 1/2X3/8 OTTONE GIALLO**
 Quantità: **2.000**
 Unità di misura: **N**
 Valore unitario: **0.8200**

Sconto/Maggiorazione

Tipo: **SC** (sconto)
 Percentuale (%): **40.00**
 Valore totale: **0.98**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 19**Codifica articolo**

Tipo: **CodFornitore**
 Valore: **0601000301**
 Descrizione bene/servizio: **PASTA VERDE ERMETIC SILIC MASTIC KG.0,460 FIMI**
 Quantità: **1.000**
 Unità di misura: **N**
 Valore unitario: **2.3600**

Sconto/Maggiorazione

Tipo: **SC** (sconto)
 Percentuale (%): **40.00**
 Valore totale: **1.42**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 20

Descrizione bene/servizio: **IVA versata dal committente ai sensi dell'art. 17-ter D.P.R. 633/1972 -
 scissione dei pagamenti**
 Valore unitario: **0.0000**
 Valore totale: **0.00**
 IVA (%): **22.00**

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): **22.00**
 Totale imponibile/importo: **271.77**
 Totale imposta: **59.79**
 Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: **MP05** (bonifico)
 Data scadenza pagamento: **2018-11-30** (30 Novembre 2018)
 Importo: **271.77**
 Istituto finanziario: **BANCO DI NAPOLI S.P.A.**
 Codice IBAN: **IT50A0101040050000027001029**
 Codice ABI: **01010**

Codice CAB: **40050**

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it